
Cordon bleu

Rinderhüfte

Kalbsgulasch

Wildmaultaschen

Bierschinken

Zungenwurst

Heißrauchschinken

Bauernbratwürste

02.11.202511:30 - 14:30 Uhrim Bistro

1,79 €

2,89 €

2,39 €

1,79 €

1,79 €

1,79 €

2,29 €

1,49 €

ANGEBOTE DER WOCHE
vom 30.10.2025  -  05.11.2025

je 100g

als Steak oder Braten

hausgemacht

und Paprikawürste

vom Schwein

SONNTAGSKÜCHE IM BISTRO
WILDSPEZIALITÄTEN À LA CARTE


