## ANGEBOTE DER WOCHE

vom 30.10.2025 - 05.11.2025 je 100g

Cordon bleu vom Schwein	1,79€
Rinderhüfte als Steak oder Braten	2,89€
Kalbsgulasch	2,39€
Wildmaultaschen  hausgemacht	1,79€
Bierschinken	1,79€
Zungenwurst	1,79€
Heißrauchschinken	2,29€
Bauernbratwürste und Paprikawürste	1,49 €

SONNTAGSKÜCHE IM BISTRO WILDSPEZIALITÄTEN À LA CARTE 02.11.2025 11:30 - 14:30 Uhr im Bistro